

ВЫПИСКА
из протокола заседания Правления
АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»

город Астана

№ 32

24 июня 2016 года

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:

3. О внесении изменений и дополнения в решение Правления АО «Холдинг «КазАгро» от 31 декабря 2015 года № 85.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По третьему вопросу повестки дня:

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», подпунктом 8) пункта 153 Устава АО «Холдинг «КазАгро», пунктами 14 и 16 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро», утвержденных решением Совета директоров от 26 июля 2013 года № 14, Правление **РЕШИЛО:**

1. Внести в решение Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» от 31 декабря 2016 года № 85 следующие изменения и дополнение:

в Плате закупок товаров, работ и услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» на 2016 год, утвержденном указанным решением Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»:

в разделе «Услуги»:

в строке, порядковый номер 9, цифры «14 000 000» заменить цифрами «9 000 000», слова «январь-февраль» заменить словами «июнь-июль»;

в строке, порядковый номер 66, слово «февраль» заменить словами «июнь-декабрь», слова «апрель-июнь» заменить словами «июль-декабрь»;

в строке, порядковый номер 113, слова «по первому выпуску облигаций в пределах второй облигационной программы» заменить словами «по четвертому выпуску облигаций в пределах первой облигационной программы»;

дополнить строкой, порядковый номер 115, следующего содержания:

«

115	Аудиторские услуги по обзорной проверке промежуточной финансовой отчетности	Проведение обзора полугодовой отчетности 2016 года			5 300 00 0	ТН	июнь-июль	июль-октябрь	офис АО "Национальный управляющий холдинг "КазАгро"	0	50	ДВ Зи АД ВИ
-----	---	--	--	--	------------------	----	-----------	--------------	---	---	----	----------------------

»;

в строке «Итого по услугам:» цифры «5 142 645 817» заменить цифрами «5 142 945 817»;

«КазАгро» ұлттық басқарушы холдингі АҚ

Басқарма хатшысы



_____ в строке «Всего:» цифры «34 282 243 836» заменить цифрами «34 282 543 836».

2. Административному департаменту принять меры, вытекающие из настоящего решения.

Секретарь Правления



Д. Салықов